*1070055983*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：梁雅筑

電子信箱：ycliang@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉5602

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月02日

發文字號：逢文字第1070055983號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(議程表(暫定).pdf、海報.pdf)

主旨：本校外國語文學系謹訂於107年10月20日（星期六）舉辦

「2018逢甲大學第六屆外語文教學國際學術研討會--未試

之境：新南向下的外國語文教學」，敬請惠予公告並鼓勵

貴校相關教職員踴躍報名參加。

說明：

一、日期：107年10月20日（星期六）。

二、地點：本校人言大樓地下一樓第六國際會議廳。

三、報名方式：請於107年10月18日前上網報名，外文系網站h

ttp://www.fll.fcu.edu.tw/。

四、公務人員或教師全程參與者，將依主管機關或各縣市教育

局之核定核發進修時數證明。

五、檢附研討會海報、議程，詳細資訊可參考本校外文系網站

http://www.fll.fcu.edu.tw/。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各國民中學

副本： 2018-10-02
15:13:20